803 804
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ガ
イ
ド
部
品
LEADER  PINS  WITH  RECESS  DIAMETER  －WITH  HEAD・PLAIN  TYPE－

■圧入部公差の早見表    GPHOT
EGPHOT－XLは圧入部（DK）を0.001mm単位で指定できます。
注文例
Order 型    式 － L － N － DK － B － DS
GPHOT   25 － 250 － N100 － B10 －DS24.93
GPHOT－XL25－ 250 － N100 －DK25.009－ B20 －DS24.93
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
追加工 記号 詳細
L
LC
LC
全長変更    LC＝指定1mm単位図のように
全長Lをカットします。
（先端部E寸は変わりません。）
E Lmin.＜LC＜Lmax.
ℓ
M
MC
先端タップ加工
D M×Pitch ℓ
12・13 M  6×1.0 12
16 M10×1.5 20
20 M12×1.75 24
25～50 M16×2.0 32
LN
逃
が
し
径
圧
入
部
BN
摺動部なし加工
摺動部をなくし、
圧入部・逃がし径のみとします。
E B寸の値にBNと記入
N B
L
（※） OC
油溝加工
N＋B≦L－（※）
XGCとの併用不可
           追加工詳細 D P.790
追加工詳細 D P.789・790
追加工 記号 詳細
ℓ
M
MMC
ツバ側タップ加工
D M×Pitch ℓ
12～20 M5×0.8 10
25～50 M8×1.25 16
E±1
K°
E テーパ部は
切削加工です。
GC
先端テーパ加工
指定方法  GC－E20－K10
E＝指定1mm単位
K＝指定1°単位  1°≦K≦10°
E  D16～30のE＞20についてはL≧50の時のみ
指定可能です。
X OCとの併用不可
N
D